

## مقاومت، پروژه آمریکا و صهیونیست‌ها را در منطقه به شکست کشاند



عضو شورای مرکزی حزب‌الله لبنان تاکید کرد که رژیم صهیونیستی به هیچ یک از اهداف و خواسته‌های خود در غزه و لبنان دست نیافتند و مقاومت توانست پروژه آمریکا و رژیم صهیونیستی و متحدانشان را به شکست بکشد.

به گزارش خبرگزاری تقریب، شیخ «حسن بغدادی»، عضو شورای مرکزی حزب‌الله لبنان در وینار «و انتصرت فلسطین» که امروز (دوشنبه) به همت مجمع تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، گفت: تجاوزات رژیم صهیونیستی به غزه و کشور و منطقه ما همچنان ادامه دارد؛ تجاوزاتی که از یک سال و چند ماه فراتر رفته است؛ اما این رژیم نتوانسته با وجود این تجاوزات به آنچه می‌خواست، چه در لبنان و چه در فلسطین دست یابد.

وی افزود: رژیم صهیونیستی در فلسطین، مجبور شده است جنگ را پایان دهد، همان‌طور که شهید سید حسن نصرالله، شهید راه قدس خطاب به صهیونیست‌ها گفته بود، روزی خواهد رسید که جنگ را متوقف خواهید کرد در حالی که به هیچ یک از اهدافتان نخواهید رسید، نه خواهید توانست اسرای خود را بازگردانید و نه

قادر به خلع سلاح مقاومت خواهید بود. با وجود تمام خسارت‌ها و قربانیان زیاد، ایستادگی افسانه‌ای مردم فلسطین به ثمر نشست.

شیخ بغدادی ادامه داد: صهیونیست‌ها همچنین در لبنان هم با وجود جنگ و تجاوزات شدیدی که بیش از دو ماه طول کشید، نتوانستند به اهدافشان دست یابند. این در حالی بود که آمریکا و دیگر هم‌پیمانان با تمام توان و امکانات خود در کنار رژیم صهیونیستی قرار گرفت، اما همگی در آستانه دروازه جیل عامل در جنوب لبنان شکست خوردند و نتوانستند وارد حتی یک روستا در جنوب لبنان شوند؛ اما طی این مدت صدها موشک، آسمان فلسطین را هدف قرار داد که باعث شد میلیون‌ها صهیونیست به پناهگاه‌ها بگریزند.

وی گفت: با وجودی که جراحات دردناکی هم متحمل شدیم و با وجود از دست دادن رهبران و فرماندهان شهید و تخریب بسیاری از منازل در لبنان و غزه، ما در برابر پیروزی‌های بزرگ قرار داریم و صهیونیست‌ها به همراه اربابان نشان باید این نکته را درک کنند که در سطح راهبردی و در خصوص امنیت داخلی خسارت‌های سنگینی به رژیمشان وارد شده است. میلیون‌ها صهیونیست شب و روز راهی پناهگاه‌ها می‌شدند، صدها هزار شهرک‌نشین صهیونیست از شهرک‌ها آواره شدند و همچنان به آن مناطق بازنگشته‌اند.

عضو شورای مرکزی حزب‌الله اظهار داشت: همچنین یکی از پیامدهای این جنگ، شکاف و دودستگی داخلی در رژیم صهیونیستی است. ما نباید فقط به خسارت‌های خود نگاه کنیم که دشمن آن را برای خود پیروزی قلمداد کرده است، در حالی که اینها بهایی است که ما باید در هر جنگی برای پیروزی بپردازیم، به ویژه مانند این روزها که آمریکا و انگلیس و کشورهای همراه آنها از آنچه تشکیل خاورمیانه جدید می‌خوانند، سخن می‌گویند.

ما توانستیم با خون پاک شهدای خود دشمن را شکست دهیم و این پروژه‌ای که می‌خواستند، اجرا کنند را به شکست بکشیم. پروژه‌ای که هدف از آن غارت ثروت‌های منطقه و به بردگی کشاندن ملت‌ها و تجزیه منطقه و جنگ با اسلام بود؛ ولی خداوند در کمین آنهاست. این پیروزی در لبنان و فلسطین مبارک همه ما باشد و ان شاء الله به امید پیروزی‌های بزرگ و بیشتر در آینده در انتظارمان خواهد بود.